
KUMSP08H4Z4D /li *l< '/'<t- \

i SM i I POD.-

SMLOUVA O BEZNEM UČTU
íW = 2/^, /?>'

uzavřwiá ve smyslu ustanovení §708 a násl. Obchodního zákoníku mezi UniCredit Bank Czech Republic, a.s., se sídlem
Na Příkopě 858/20, 113 80 Praha 1, IČ: 64948242, zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B,
vložce 3608 (dále Jen banka) a níže uvedeným majitelem účtů (dále též klient)

obchodní firma/název
Moravskoslezský kraj

zapsaná v OR vedeném
sp. zn.

právní forma
veřejnoprávní korporace

telefon

sídlo
28. října 117, 70218 Ostrava 2

další informace
__] tuzemec
D cizozemec Srážková daň odváděna v ČR D ano D ne

fax

JCO
70890692

e-mail

způsob jednání
Ě3 obchoduji na vlastní účet
D obchoduji ve prospěch:

kterou se banka zavazuje zřídit pro klienta:

běžný účet č.

2106253566

název běžného účtu

GG1.1

kód banky

/2700

měna

CZK

Banka si vyhrazuje právo v odůvodněných případech po předchozím písemném oznámení klientovi změnit číslo účtu.

způsob předávání výpisů a ostatní korespondence
Š poštou • osobním vyzvednutím v bance*

frekvence vyhotovování výpisů
denní

jazyk pro výpisy z úctu
E3 česky D anglicky D německy

korespondenční adresa (pokud se liší od adresy sídia)

* Banka si vyhrazuje právo odeslat na výše uvedenou adresu po určitou dobu nevyzvednuté výpisy z účtu a neodkladná sdělení.

Výpis z účtu je vytvořen, pokud během zvoleného období pro zasílání výpisů došlo k pohybu na účtu.

Kreditní zůstatek běžného účtu se úročí úrokovou sazbou, která je stanovena v závislosti na jeho výši takto:

Výše kreditního zůstatku v Kč: Úroková sazba:
0 - 1.000.000.000 3měsíční PRfBID + 0,07 procentního bodu p.a.
1.000.000.001- 2.000.000.000 Směsíční PRIBID + 0,08 procentního bodu p.a.
nad 2.000.000.001 a více 3měsíční PRIBID + 0,09 procentního bodu p.a.

Příslušná úroková sazba se vztahuje na celou výši kreditního zůstatku.

Výše poplatků za peněžní služby je stanovena v aktuálním Sazebníku odměn banky za poskytování peněžních služeb.

Jiné osoby než osoby uvedené v podpisovém vzoru jsou oprávněny nakládat s peněžními prostředky na účtu jen na
základě písemné plné moci udělené jim majitelem účtu.

Na základě výslovného požadavku klienta je pro Účet účelových dotací dle této smlouvy platný a závazný podpisový vzor
vyhotovený dne 26.11.2008 k účtům č. 250470005/2700, 1002342594/2700, 1002520303/2700, 1002520311/2700,
1002520338/2700, 1002520346/2700, 1002520354/2700, 1002520362/2700, 250470072/2700, 250470945/2700,
1002281269/2700, 1002281277/2700, 1002345728/2700, 1002460283/2700, 1002587129/2700 a 2101039704/2700
(dále jen „základní podpisový vzor").

Kiient prohlašuje, že se seznámil s Všeobecnými podmínkami banky, které jsou nedílnou součástí této smlouvy, a že
s nimi souhlasí.

účet zřízen ke dní

místo, datum

Ostrava,

p

*
i
Hejtman kraje

UniCredit Bank Czech RepUbliC, a. s., Sídlo/Registered Office: Na Přikopá 858/20,113 80 Praha 1, Obchodní rejstřík /Commercla! Regiater: Městský soud v Praze, oddil B, vložka
3608. fč/ldentificalion number: 64948242, směrový kód banky/Bank code: 2700, www.unicreditbank.cz

it£~J>-^


